
 
©  PKS - 2007 

č.č.č.č. 10 10 10 10    
2006  2006  2006  2006  ––––  0 7 0 7 0 7 0 7  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 4.5.2007

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    

1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží    

Informace o průběhu soutěží podali jednotliví skupináři. Byl 
řešen neoprávněný start v soutěži MP IV (viz níže). 

2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty    

2.1 Sokol Rudná – 100,- Kč + 200,- Kč 

STK na svém jednání dne 25.4.2007 projednala 
neoprávněný start hráčky M.Dvořákové (č.reg. 16818) za 
družstvo Rudná F. Jmenovaná hráčka svými starty porušila 
„Rozpis Mistrovství Prahy….“ bod II/5b, neboť v podzimní 
části již startovala za družstvo S.Rudná E. STK rozhodla 
následovně: 

a) Anuluje výkon, který uvedená hráčka dosáhla v obou 
uvedených zápasech a opravuje výsledky těchto zápasů. 
(Slavoj E – Rudná F, Slavia D – Rudná F). 

b) Uložila pokutu oddílu S.Rudná 100,-Kč za první 
porušení pravidel a 200,-Kč za opětovné porušení pravidel. 

2.2 Sokol Rudná  – 100,- Kč 
Za neomluvenou neúčast na Mistrovství Prahy Seniorek. 

2.3 AC Sparta Praha – 100,-Kč 
Za neomluvenou neúčast na Mistrovství Prahy Seniorů. 

3333. . . . Mistrovství Prahy jednotlivcůMistrovství Prahy jednotlivcůMistrovství Prahy jednotlivcůMistrovství Prahy jednotlivců    

STK schválila výsledky Mistrovství Prahy jednotlivců 
v jednotlivých kategoriích.  

4444. . . . Nominace na mezioblastní turnaj žáků Nominace na mezioblastní turnaj žáků Nominace na mezioblastní turnaj žáků Nominace na mezioblastní turnaj žáků 
vvvv    Rychnově n. KněžnouRychnově n. KněžnouRychnově n. KněžnouRychnově n. Kněžnou    

STK schválila nominaci žáků na mezioblastní žákovský 
turnaj, který se koná 12.-13.5.2007 v Rychnově n. 
Kněžnou. Reprezentovat budou hráči a hráčky: 

Janoušková,Tolarová - KK Konstruktiva 
Kryda, Kocan - Slavia Praha  
Doprovod: Wohlmuth, Kryda 

    

5555. . . . Systém soutěže dorostu vSystém soutěže dorostu vSystém soutěže dorostu vSystém soutěže dorostu v    rrrr.2007.2007.2007.2007----08080808    

STK předběžně projednala systém soutěže dorostu 
v příštím ročníku s ohledem na skutečnost, že družstvo KK 
Slavoj bude hrát II.ligu dorostu. 

6666. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev    
 
Jahelka Pavel  15223 4.4.07 VŠTJ FS 
Vávra Miloslav  1284 11.4.07 Uhel. sklady B 
Neštický Karel  19776 12.4.07 Slavoj D 
Pondělíček Martin  05104 16.4.07 SC Radotín B 
Žižka K.   872  V. Popovice 

7777. Shromáždění předsedů oddílů. Shromáždění předsedů oddílů. Shromáždění předsedů oddílů. Shromáždění předsedů oddílů    

Shromáždění předsedů oddílu se uskuteční ve čtvrtek dne 
7.6.2007 od 18.00 na kuželně Meteoru. 

8888. Tu. Tu. Tu. Turnaje pražských oddílůrnaje pražských oddílůrnaje pražských oddílůrnaje pražských oddílů    

Přílohou dnešního kuželkáře je pozvánka na Gambrinus 
Cup pořádaný KK Konstruktiva. 

9999. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání STK se koná 9.5.07 od 17 hodin na kuželně 
Meteoru, kde budou mj. připraveny Rozpisy soutěží pro 
roč. 2007-08.  

Členové STK si připraví návrhy na změny a případně 
doplňky vč. návrhu hracího systému soutěže MP V při 
předpokládané účasti nižšího počtu družstev. 



 
©  PKS - 2007 

 

10.turnaj - Uhelné sklady - 22.4.07 

1 Kuděj D. Uhelné sklady 294 125 5 419 15 

2 Vaško M. KK Slavoj 266 135 6 401 14 

3 Kryda J. KK Slavia 269 118 8 387 13 

4 Kocan J. KK Slavia 261 115 8 376 12 

5 Mareš M. KK Slavia 265 103 12 368 11 

6 Pokorný T. S. Rudná 261 104 17 365 0 

7 Knap F. KK Slavia 262 99 11 361 9 

8 Hájková H. Konstruktiva 262 97 6 359 8 

9 Mizerová M. KK Slavia 259 99 9 358 7 

10 Panenková L. S. Rudná 252 105 10 357 6 

11 Mizerová H. KK Slavia 252 103 14 355 5 

12 Kocan M. KK Slavia 245 107 10 352 4 

13 Krčmová I. Čechie Karlín 235 115 6 350 3 

14 Pytlík J. KK Slavoj 254 95 9 349 2 

15 Janoušková Š. Konstruktiva 256 89 18 345 1 

16 Štýbrová L. S. Rudná 248 93 14 341 0 

17 Langr J. Konstruktiva 259 81 19 340 0 

18 Kryda J. KK Slavia 241 90 7 331 0 

19 Bubeník A. KK Slavoj 223 92 21 315 0 

20 Sýkora J. S. Rudná 223 88 20 311 0 

21 Citová B. KK Slavoj 235 76 17 311 0 

22 Komárková T. Konstruktiva 237 69 17 306 0 

23 Píšová V. S. Rudná 241 65 19 306 0 

24 Petříková K. Uhelné sklady 230 57 25 287 0 

25 Crkovská J. Uhelné sklady 212 71 16 283 0 

26 Hanusová K. Uhelné sklady 208 61 25 269 0 

27 Hercegová N. Uhelné sklady 196 68 22 264 0 

28 Koubková A. Čechie Karlín 189 72 23 261 0 

Do finále soutěže Mladá Praha, které se koná 
11.5.2007 na kuželně Slavie v Edenu postupuje 
prvních 8 hráčů. 

Hráči budou hrát vyřazovacím způsobem v disciplíně 
60 h.s.. Ve finále proti sobě nastoupí vyřazovacím 
způsobem hráči takto: 

1. proti 8, 2 proti 7., 3. proti 6., 4. proti 5. 
Vítězný hráč z každé dvojice postupuje do finále. 
Poražený hráč startuje v malém finále. 
Po úvodním vyřazovacím startu následuje po 
přestávce nejdříve malé finále a po něm finále čtyř 
nejlepších hráčů. 

Vítěz finále se stává vítězem celého ročníku. 

Dvojice pro finále na Slavii 
 

1 Kocan KK Slavia  - Brchel Čechie Karlín 

2 Vaško KK Slavoj  - Pytlík KK Slavoj 

3 Krýda J KK Slavia  - Panenková Sokol Rudná 

4 Kuděj Uhelné sklady  - Mareš KK Slavia 

    

    

    

Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha Mladá Praha –––– pořadí po  pořadí po  pořadí po  pořadí po 10101010.turnaji.turnaji.turnaji.turnaji    
    

TABULKA - po 10.turnajích 

1 Kocan KK Slavia 140 

2 Vaško KK Slavoj 135 

3 Krýda Jiří KK Slavia 111 

4 Kuděj Uhelné sklady 110 

5 Mareš KK Slavia 78 

6 Panenková S. Rudná 73 

7 Pytlík KK Slavoj 63 

8 Brchel Jiří Čechie Karlín 52 

 
9 Krýda Jan KK Slavia 46 

10 Hanuš  Uhelné sklady 45 

11 Citová KK Slavoj 42 

12 Mizerová H. KK Slavia 41 

13 Langer Konstruktiva 34 

14 Krčmová  Čechie Karlin 31 

15 Mizerová M. KK Slavia 29 

16 Hájková Hana Konstruktiva 27 

17 Mikešová Irena S. Rudná 25 

18 Knap Filip KK Slavia 12 

19 Šafařík Jakub SK Meteor 11 

20 Kocan Michal KK Slavia 11 

21 Crkovská Uhelné sklady 10 

22 Čemus Jakub S. Vršovice 10 

23 Sychrová KK Slavia 10 

24 Pokorný Tomáš S. Rudná 10 

25 Sýkora Jan S. Rudná 9 

26 Janoušková Šarlota Konstruktiva 8 

27 Štýbrová S. Rudná 7 

27 Komárková Tereza Konstruktiva 7 

28 Bubeník Antonín KK Slavoj 6 

29 Tolarová Michaela Konstruktiva 5 

30 Langpoulová Barb. Konstruktiva 1 

31 Kračmer Jan KK Slavoj 1 

    

    



 
©  PKS - 2007 

    

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 4444. turnaje. turnaje. turnaje. turnaje MP dorostu  MP dorostu  MP dorostu  MP dorostu     
 2 2 2 27777....4.074.074.074.07    ---- Konstruktiva Konstruktiva Konstruktiva Konstruktiva    

    
Poř.č. Oddíl Jméno Plné Dor. Chyby Celkem 

Vaško M. 269 129 6 398 
Citová B. 284 139 7 423 
Pytlík J. 279 133 12 412 

1. Slavoj Praha 

Celkem 832 401 25 1233 
Krýda J. 276 124 6 400 
Kryda J. 270 94 12 364 
Kocan J. 286 139 2 425 

2. KK Slavia smíš. 

Celkem 832 357 20 1189 
Panenková 274 106 12 380 
Mikešová I. 257 114 10 371 
Pokorný T. 300 94 11 394 

3. Sokol Rudná 

Celkem 781 314 33 1145 
Hájková 278 133 7 411 
Janoušková 254 87 19 341 
Komárková 258 103 10 361 

4. KK Konstruktiva 

Celkem 790 323 36 1113 
Rejthárek D 210 68 28 278 
Olšiak J. 228 67 18 295 
Koubín J. 243 79 17 322 

5. Sokol Vršovice 

Celkem 781 214 63 895 
Mizerová H 270 130 4 400 
Šubrtová K. 270 132 6 402 

6. KK Slavia dívky 

Celkem 540 262 10 802 
Krčmová I. 273 86 20 359 
Brchel J. 286 113 9 399 

7 Čechie Karlín 

Celkem 559 199 29 758 

    
Nejlepší šestka 4.kola 

1. Kocan J. KK Slavia smíš. 286 139 6 424 

2. Citová B KK Slavoj Praha 284 139 7 423 

3. Pytlík J. KK Slavoj Praha 279 133 12 412 

4. Hájková KK Konstruktiva 278 133 7 411 

5. Šubrtová KK Slavia dívky 270 132 6 402 

6. Mizerová H. KK Slavia dívky 270 130 4 400 

    
KONEČNÁ TABULKA MP DOROSTU 

1. KK Slavoj Praha 4 1175 26 
2. KK Slavia - chlapci 4 1145 24 
3. KK Slavia dívky 4 1004 17 

4. S. Rudná - dívky 4 1034 14 

5. KK Konstruktiva 4 1003 12 

6. Čechie Karlín 4 948 11 

7. Sokol Vršovice 4 841 8 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 –––– muži muži muži muži    

Mistrovství Prahy v hlavní kategorii mužů se letos 
hrálo na kuželnách Konstruktivy v Braníku a ve 
Strašnicích na Unionu. Dvanáctičlennému finále 
vévodil skvělým výkonem Z.Gartus z KK Slavoj 
Praha, který se tak po 2 letech vrátil na pražský 
kuželkářský trůn. Špičku letos obsadili jednoznačně 
hráči KK Slavoj Praha. Boj o stupně vítězů však byl 
již vyrovnanější, stejně jako boje o postupová místa 
na Mistrovství ČR.  Tam podle klíče ČKA postupují z 
Mistrovství Prahy celkem 4 hráči.  

Dodatečně byl zjištěn neoprávněný start hráče Petra 
Hrubého z kuželkářského klubu Slavoj Praha. 
 
Poř. Hráč Oddíl 1.start  2.start Celkem 
1.  Zdeněk Gartus KK Slavoj  629  552 1181 
2.  Antonín Stašák KK Slavoj  605  553 1158 
3.  Igor Búrik KK Slavoj  578  555 1133 
4.  Petr Hrubý KK Slavoj  572  550 1122 
5.  Lukáš Doubrava Konstruktiva  550  554 1104 
6.  Daniel Veselý Sokol Rudná  562  533 1095 
7.  Pavel Řehánek KK Slavoj   553  538 1092 
8.  Vladimír Kučera Konstruktiva  560  523 1083 
9.  Jaroslav Pleticha st. Konstruktiva  575  508 1083 

10.  Josef Zderadička Sokol Rudná  572  505 1077 
11.  Pavel Wohlmuth Konstruktiva  573  498 1075 
12.  Pavel Dvořák SC Radotín  552  489 1041 
13.  Petr Božka Sokol Rudná  542  -  542  
14.  Zdeněk Zahrádka Konstruktiva  535  -  535  
15.  Antonín Boháč S. Vršovice  530  -  530  
16.  Bystrík Vadovič KK Slavoj  528  -  528  
17.  Ladislav Takáč Konstruktiva  526  -  526  
18.  Jaroslav Pleticha ml. Konstruktiva  523  -  523  
19.  Václav Klička AC Sparta  522  -  522  
20.  Pavel Ludvík KK Slavoj   522  -  522  
21.  Jaroslav Borkovec Konstruktiva  520  -  520  
22.  Jiří Sládek KK Slavia  514  -  514  
23.  Ladislav Růžek S. Vršovice  493  -  493  
24.  Jiří Ludvík KK Slavoj  491  -  491  
25.  Peter Koščo Sokol Rudná  491  -  491  
26.  Pavel Kantner PSK Union  489  -  489  
27.  Miroslav Kochánek VŠTJ FS   484  -  484  
28.  Martin Boháč S. Vršovice  479  -  479  



 
©  PKS - 2007 

MMMMistrovství Prahy 2007 istrovství Prahy 2007 istrovství Prahy 2007 istrovství Prahy 2007 ----    JuniořiJuniořiJuniořiJunioři 

Letošní Mistrovství Prahy juniorů se hrálo v Edenu na 
kuželně KK Slavia.  V celkově nižší účasti hráčů pražských 
oddílů  obhájil titul J.Dvořák ze S.Rudná, který předvedl 
jasně nejlepší výkon. Velký boj se strhnul o další pořadí a 
postupová místa. Na Mistrovství ČR postupují podle 
rozpisu ČKA první 3 hráči z Mistrovství Prahy. 
 
Poř. Hráč / oddíl Start Plné Dorážka Chyby Celkem 

kvalifikace 351 166 2 517 
finále 350 165 6 515 1. 

Dvořák Josef 
Sokol Rudná 

celkem 701 331 8 1032 
kvalifikace 355 149 7 504 
finále 309 155 7 464 2. 

Machulka Radek 
Sokol Rudná 

celkem 664 304 14 968 
kvalifikace 336 140 8 476 
finále 336 140 6 476 3. 

Vávra Lukáš 
Sokol Vršovice 

celkem 672 280 14 952 
kvalifikace 322 131 11 453 
finále 343 150 10 493 4. 

Kočí Martin 
VŠTJ FS Praha 

celkem 665 281 21 946 
kvalifikace 325 126 16 451 
finále 330 131 11 461 5. 

Zdražil Vladimír 
SC Radotín 

celkem 655 257 27 912 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 ----    dorostdorostdorostdorost 
Na startu letošního Mistrovství Prahy dorostu se v Edenu 
sešlo celkem 11 dorostenců z 5 pražských oddílů. 
V dramatickém souboji o 1.místo byl nakonec šťastnější 
J.Kocan ze Slavie, který tak obhájil svůj loňský titul. Stejné 
drama se odehrálo i v souboji o bronzovou příčku, kterou 
nakonec těsně vybojoval další dorostenec Slavie J.Kryda. 
Na Mistrovství ČR postupují dle rozpisu první 2 hráči. 
 
 Hráč Oddíl Výkon 
1 KOCAN Josef KK Slavia 1015 
2 VAŠKO Matěj KK Slavoj 1009 
3 KRYDA Jiří KK Slavia 963 
4 MAREŠ Milan KK Slavia 961 
5 KUDĚJ David Uhelné sklady 943 
6 POKORNÝ Tomáš Sokol Rudná 919 
7 LANGR Jiří Konstruktiva 890 
8 HANUŠ Jan Uhelné sklady 460 
9 SÝKORA Jan Sokol Rudná 422 
10 BUBENÍK Antonín KK Slavoj 401 
11 KRAČMER Jan KK Slavoj 392 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 ---- žáci žáci žáci žáci 
Na startu letošního Mistrovství Prahy žáků se sešli celkem 
4 žáci ze 2 pražských oddílů. Medaile si nakonec rozdělil 
hráči Slavie. Svůj premiérový titul získal J.Kryda ze Slavie. 
Na Mistrovství ČR postupuje v této kategorii pouze vítěz. 
 
Poř. Hráč Oddíl Výkon 
1 KRYDA Jan KK Slavia 451 
2 KNAP Filip KK Slavia 448 
3 KOCAN Michal KK Slavia 417 
4 Brožek Jiří KK Konstruktiva 356 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 ---- ženy ženy ženy ženy 

Mistrovství Prahy žen se hrálo na Unionu a Konstruktivě. 
Letos se stalo soubojem hráček Slavie a Konstruktivy. 
Hráčky těchto oddílů obsadily prvních 10 míst. Obhájkyni 
titulu B.Mizerové ze Slavie se tentokráte nedařilo.  

Titul však opět získala hráčka Slavie. Nejlepší výkon 
předvedla a titul pro r.2007 získala zaslouženě Š.Marková. 
Stříbro a bronz získaly hráčky Konstruktivy, které plně 
využily znalosti domácí dráhy. Jen jediná hráčka předvedla 
ve finále nižší výkon než v kvalifikaci. 

Na Mistrovství ČR postupuje prvních 6 hráček podle 
pořadí. L.Bukovská se účasti na Mistrovství ČR vzdala a 
tak jako šestá postupuje  E.Jungwirtová z Konstruktivy.        

POŘ. Hráčka Oddíl Kvalif. Finále Plné Dor. Chyby Celkem 
1 MARKOVÁ Š. KK Slavia 545 584 736 393 2 1129 
2 PLASOVÁ V. Konstruktiva 521 581 714 388 5 1102 
3 NAJMANOVÁ P. Konstruktiva 524 562 712 374 4 1086 
4 SMRČKOVÁ R. KK Slavia 487 570 706 351 5 1057 
5 BUKOVSKÁ L. Konstruktiva 492 557 650 399 6 1049 
6 BENDOVÁ M. KK Slavia 514 535 710 339 8 1049 
7 JUNGVIRTOVÁ E. Konstruktiva 513 535 706 342 10 1048 
8 MIZEROVÁ B. KK Slavia 493 545 687 351 10 1038 
9 ZUZÁNKOVÁ N. KK Slavia 487 546 701 332 16 1033 
10 ŠTODTOVÁ P. KK Slavia 490 534 687 337 11 1024 
11 HOLUBOVÁ L. S. Rudná 494 520 697 317 10 1014 
12 FREMROVÁ J. PSK Union 495 446 629 312 17 941 
13 SAILEROVÁ A. Čechie Karlín 487 - 330 157 5 487 
14 HOLANOVÁ K. Čechie Karlín 484 - 327 157 5 484 
15 DUŠKOVÁ J. Uhel. sklady 476 - 347 129 11 476 
16 MINDOŠOVÁ M. Čechie Karlín 474 - 332 142 4 474 
17 DVOŘÁKOVÁ M. S. Rudná 472 - 342 130 12 472 
18 NECKÁŘOVÁ A. DP Praha 469 - 333 136 10 469 
19 SEDLÁČKOVÁ I. Čechie Karlín 469 - 335 134 9 469 
20 HAVRDOVÁ J. Uhel. sklady 469 - 337 132 13 469 
21 ZELENKOVÁ H. S. Rudná 460 - 320 140 12 460 
22 VINKLÁRKOVÁ A. SC Radotín 454 - 322 132 10 454 
23 KOHOUTOVÁ M. S. Rudná 452 - 335 117 21 452 
24 CHLUMSKÁ M. Konstruktiva 449 - 311 138 13 449 
25 EDLMANNOVÁ Z. SK Meteor 448 - 314 134 13 448 
26 DVOŘÁKOVÁ K. SC Radotín 446 - 314 132 12 446 
27 SVOBODOVÁ K. AC Sparta 443 - 309 134 8 443 
28 KOČOVÁ K. Čechie Karlín 443 - 332 111 17 443 
29 HUCKOVÁ E. SC Radotín 441 - 321 120 14 441 
30 VIEWEGOVÁ H. Konstruktiva 439 - 321 118 14 439 
31 KOUBOVÁ B. KK Slavoj 438 - 298 140 12 438 
32 FARMAČKOVÁ J. PSK Union 426 - 310 116 14 426 
33 POLÁČKOVÁ H. S. Rudná 424 - 304 120 16 424 
34 SEDLAČÍKOVÁ H. S.  Rudná 388 - 295 93 24 388 

    



 
©  PKS - 2007 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 ----    juniorkyjuniorkyjuniorkyjuniorky 

Letošní Mistrovství Prahy juniorek se hrálo na kuželně PSK 
Union ve Strašnicích. Loňská mistryně letos již 
neobhajovala titul.  

Nejlepší výkon nakonec předvedla E.Kopřivová z 
Konstruktivy, která se jako jediná dostala přes hranici  
1000 b. Na Mistrovství ČR  postupují podle klíče ČKA první 
dvě hráčky. 

Poř. Hráčka Oddíl 1.start 2.start Celkem 
1. Kopřivová Eva Konstruktiva 499 512 1011 
2. Zelenková Kateřina Sokol Rudná 487 502 989 
3. Povýšilová Lucie Konstruktiva Praha 483 471 954 
4. Fridrichová Dana Slavoj Praha 484 463 947 
5. Bubeníková Blanka Slavoj Praha 448 481 929 
6. Kšírová Jitka Sokol Rudná 457 459 916 
7. Citová Lucie Slavoj Praha 460 454 914 
8. Fišerová Hana Sokol Rudná 478 431 909 
9. Dosedělová Eliška Konstruktiva Praha 444 - 444 
10. Kohoutová Kateřina Konstruktiva Praha 443 - 443 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 ----    dorostenkydorostenkydorostenkydorostenky 

Dorostenky se o titul utkaly letos na kuželně PSK Union. 
Loňská vítězka již v tomto roce svůj titul neobhajovala. 
Nejlepší výkon a titul si vybojovala K.Šubrtová z KK Slavia, 
která také jako jediná dle postupového klíče postupuje na 
Mistrovství ČR. Velice vyrovnaný byl souboj o pořadí na 
stupních vítězů. O pořadí na 3. a 4.místě nakonec 
rozhodovala dorážka. 

Poř. Hráčka Oddíl Celkem 
1 Šubrtová Kateřina KK Slavia 930 
2 Hájková Hana KK Konstruktiva 905 
3 Mizerová Hedvika KK Slavia 901 
4 Citová Barbora KK Slavoj 901 
5 Mizerová Markéta KK Slavia 896 
6 Panenková Lucie Sokol Rudná 886 
7 Krčmová Iva Čechie Karlín 856 
8 Komárková Tereza KK Konstruktiva 849 
9 Mikešová Irena Sokol Rudná 400 
10 Štýbrová Lucie Sokol Rudná 346 

Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 Mistrovství Prahy 2007 ----    žákyněžákyněžákyněžákyně 

V kategorii žákyň se letošní Mistrovství Prahy hrálo na 
kuželně PSK Union. Loňská vítězka svůj titul tentokráte 
neobhajovala.  

Souboj o konečné vítězství byl velice vyrovnaný až do 
posledních hodů. Nejlépe si zde vedla Š.Janoušková z 
Konstruktivy. Na Mistrovství ČR postupuje podle klíče ĆKA 
pouze vítězka. 

Poř. Hráčka Oddíl Celkem 
1 Janoušková Šarlota Konstr. 423 
2 Tolarová Michaela Konstr. 413 
3 Langpoulová Barbora Konstr. 408 
4 Petříková Karolina US 392 
5 Hercegová Nikola US 366 
6 Píšová Veronika Rudná 352 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
©  PKS - 2007 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2006666----00007777    

    
DIVIZE AS   Mistrovství Prahy 1 

1. Kovohutě Příbram  17 3 6 2463 127:81 37   1. TJ Praga 17 2 6 2477 254:146 36 

2. SC Radotín 15 2 9 2451 119,5:88,5 32   2. VŠTJ FS 17 0 8 2440 240:160 34 

3. Sokol Benešov B 15 0 11 2470 117:91 30   3. Konstruktiva D 15 2 8 2455 233:167 32 

4. Autoškoda Ml. B. 13 4 9 2413 108,5:99,5 30   4. S. Vršovice C 15 1 9 2429 230:170 31 

5. Sokol Kolín B 12 5 9 2457 111:97 29   5. SK Meteor 15 1 9 2436 229:171 31 

6. SK Kosmonosy  14 1 11 2459 109,5:98,5 29   6. S. Admira 15 1 9 2428 229:171 31 

7. TJ Neratovice B 13 2 11 2461 112 :96 28   7. SK Rapid A 13 3 9 2461 216:184 29 

8. Sokol Vršovice B 13 1 12 2457 105:103 27   8. S. Rudná B 12 1 12 2401 200:200 25 

9. Akuma Ml. B. C 11 5 10 2455 101:107 27   9. PSK Union B 11 1 13 2396 190:210 23 

10. Sparta K. Hora B 10 4 12 2451 104,5:103,5 24   10. SK Rapid B 11 1 13 2405 186:214 23 

11. S. Červené  Pečky 11 2 13 2446 97,5:110,5 24   11. PSK Union A 8 3 14 2430 168:232 19 

12. Jiskra Brandýs 11 2 13 2451 96:112 24   12. KK Slavoj C 8 1 16 2428 163:237 17 

13. Akuma Ml. B. B 7 2 17 2437 86:122 16   13. KK Slavia 7 2 16 2433 163:237 16 

14. Spartak Vlašim  3 1 22 2391 61,5:146,5 7   14. AC Sparta 1 1 23 2360 99:301 3 

                                  

Mistrovství Prahy 2   Mistrovství Prahy 3 

1. Uhelné sklady 18 1 5 2405 256:128 37   . TJ Radlice 19 0 6 2343 253:147 38 

2. S. Admira C 14 2 9 2425 230:170 30   2. DP Praha B 15 0 10 2340 222:178 30 

3. KK Slavia B 14 2 9 2415 230:170 30   3. PSK Union C 14 1 10 2338 221:179 29 

4. Astra ZMZ  13 2 8 2390 208:160 28   4. I.PSKN 14 1 10 2294 202:198 29 

5. Sj. V.Popovice 12 2 11 2403 190:210 26   5. KK Slavoj D 13 2 10 2339 194:206 28 

6. DP Praha 12 1 12 2351 178:222 25   6. Sokol Žižkov B 13 1 11 2306 222:178 27 

7. S. Vršovice E 12 0 13 2365 204:196 24   7. SC Radotín B 13 1 11 2293 212:188 27 

8. S. Žižkov 12 0 12 2381 188:196 24   8. TJ Praga B 12 2 10 2308 207:177 26 

9. S. Admira B 9 4 11 2360 186:198 22   9. Astra ZMZ B 11 3 11 2317 197:203 25 

10. SK Rapid C 10 2 12 2389 182:202 22   10. KK Slavia C 11 0 14 2313 198:202 22 

11. S. Vršovice D 10 1 13 2330 187:197 21   11. S. Rudná C 11 0 13 2283 176:208 22 

12. SK Meteor C 9 3 13 2337 191:209 21   12. Uhelné sklady C 8 1 16 2300 169:231 17 

13. SK Meteor B 8 2 15 2313 177:223 18   13. Uhelné sklady B  7 1 16 2331 156:228 15 

14. S. Admira D 5 4 15 2318 129:255 14   14. S. Rudná D 5 1 18 2286 139:245 11 

                                  

Mistrovství Prahy 4   Mistrovství Prahy 5 

1 DP Praha C 20 2 3 2368 282:118 42   1. TJ Praga C 15 2 1 2326 213:75 32 

2 S. Rudná F  15 1 9 2297 218:182 31   2. Uhelné sklady E 15 0 3 2298 198:90 30 

3 S. Žižkov C 14 3 8 2321 207:192 31   3. VŠTJ FS B 13 2 3 2286 178:110 28 

4 KK Slavoj E 13 4 8 2318 225:175 30   4.  DP Praha D 12 1 5 2254 170:118 25 

5 Uhelné sklady D  12 3 11 2279 201:215 27   5. S. Rudná G 7 1 10 2170 124:164 15 

6 SK Meteor E  12 2 11 2258 194:206 26   6. KK Slavia E 6 1 11 2236 128:160 13 

7 Konstruktiva E  12 1 12 2320 214:186 25   7. TJ Zentiva 4 3 11 2161 122:176 11 

8 SK Rapid D  12 0 13 2280 196:204 24   8. PSK Union F 4 2 12 2172 101:187 10 

9 S. Rudná E  11 2 11 2260 183:201 24   9. S. Vršovice F 5 0 13 2212 105:183 10 

10 PSK Union D  11 1 13 2267 187:213 23   10. PSK Union E 3 0 15 2119 93:195 6 

11 KK Slavia D  10 2 13 2263 199:201 22                   

12 Konstruktiva F  9 1 15 2285 178:222 19                   

13 AC Sparta B  9 0 16 2282 182:218 18                   

14 SK Meteor D  3 2 20 2246 134:166 8                   



 
©  PKS - 2007 

 
 
 
 
 
 

GAMBRINUS CUPGAMBRINUS CUPGAMBRINUS CUPGAMBRINUS CUP    
1. Všeobecná ustanovení:  

Pořadatel:  Kuželkářský klub KONSTRUKTIVA PRAHA 

Termín konání:  12.5. – 27.5.2007 (mimo 20.5. a 26.5.) 

Místo konání:  šestidráha v Praze 4 – Braníku, ul. Mezi sklady 
(dopravní spojení: metro „C“, stanice Budějovická, autobus č. 192, zastávka Na 
vrstevnici, dolů a podél potoka – objekt mezi tenisovými kurty). 

Pořadatelé turnaje:  ředitel turnaje  
 Mgr. Štěpán KOBLÍŽEK  

 organiza ční pracovník 
 Ing. Jan BARCHÁNEK  
 Hlivická 422, 181 00 Praha 8, tel.: 602 488 901, e-mail: jan.barchanek@seznam.cz 
  

rozhod čí 
 Jan DZUROŠKA, Jiří HNÍZDIL, Pavel KOHLÍČEK,  Michal MARYŠKA  

Přihlášky:  Závazné přihlášky zašlete nejlépe e-mailem nejpozději do 4.5.2007. V přihlášce 
uveďte dva nejvhodnější termíny Vašeho startu, kontaktní adresu a e-mailové, příp. 
telefonické spojení. Termín startu bude potvrzen nejpozději po uzávěrce přihlášek. 

Startovné:  za dvojici mužů činí 300,- Kč, za dvojici žen 150,- Kč a bude placeno před startem. 

Úhrada:  náklady na technické zajištění a ceny hradí pořadatel, ostatní hradí vysílající oddíl. 

Občerstvení:  zajistí pořadatel na náklady účastníků 

Ceny:  věcné ceny obdrží prvních 8 dvojic mužů a 5 dvojic žen. 

2. Technická ustanovení:  

Předpis:  hraje se dle platných pravidel a soutěžního řádu kuželkářského sportu a dle tohoto 
rozpisu. 

Systém:  muži startují na drahách č. 1-4, ženy na drahách č. 5-6. Muži startují dle rozlosování a 
časového rozpisu tak, že jeden z dvojice začíná na dráze č. 1, druhý na dráze č. 3, 
jejich soupeři pak na drahách č. 2 a 4. Všichni hráči odehrají postupně po 50ti h.s. na 
všech čtyřech drahách. Hráč má právo na 5 hodů rozhozu na dráze, kde začíná. 

Hrací dny:  pond ělí, st ředa, pátek  16:00 – 22:00 
 úterý, čtvrtek 17:30 – 22:00 
 sobota, ned ěle 8:30 – 22:00 

Podmínky ú časti:  platný registrační průkaz, řádný sportovní úbor svého oddílu, každý hráč smí v rámci 
turnaje odehrát jen jeden start. 

Námitky:  námitky musí být podány do 15 minut po ukončení startu rozhodčímu s vkladem 200,- 
Kč, který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele. Při 
oprávněném protestu bude vklad vrácen. 

 


